ПРОТОКОЛ  №  18
совместного заседания антитеррористической комиссии

в Шатровском районе и Оперативной группы в Шатровском районе

с. Шатрово                                                                                    23 августа 2021 года

Председательствовал: Глава Шатровского района, председатель

антитеррористической комиссии в Шатровском районе
Рассохин Л.А.

Присутствовали:

Члены антитеррористической комиссии в Шатровском районе и Оперативной
группы в Шатровском районе:

 Сивяков В.А.,  Сергеев В.А., Ваганова О.Ю.,   Салтанов И.Н., Шорихин А.А., Золотавин
В.Н., Дмитриева Е.Н., Норчук Ю.В., Попов Л.К.

Аппарат комиссии:   Куликов С.Л.

I. О выполнении требований к АТЗ объектов образовательных организаций,
включенных в утвержденный Перечень, находящихся в муниципальной собственности
или в ведении Администрации Шатровского района.

II. О мерах по профилактике угроз совершения террористических актов,

обеспечение АТЗ объектов массового пребывания людей, задействованных в ходе
подготовки и провидения выборов на территории Шатровского района.

III. О мерах по обеспечению правопорядка на территории учебных заведений и
мерах по предотвращению террористических угроз при подготовке и проведении Дня
знаний.

Глава Шатровского района                                                                      Л.А. Рассохин